
 Uchwała Nr III/9/2014 

                                    Rady Miejskiej Kalisza 

                                              z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie  ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej Kalisza. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  Rady Miejskiej Kalisza wchodzą 

radni: 

 

1) Grzegorz Chwiałkowski, 

2) Eskan Darwich, 

3) Paweł Gołębiak, 

4) Tomasz Grochowski,  

5) Jacek Konopka,  

6) Adam Koszada, 

7) Piotr Lisowski, 

8) Kamila Majewska,  

9) Karolina Pawliczak, 

10) Roman Piotrowski,  

11) Edward Prus, 

12) Tadeusz Skarżyński, 

13) Magdalena Spychalska, 

14) Dariusz Witoń, 

15) Zbigniew Włodarek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza. 

                                                               

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza   

 

                                                                                     /…/ 

 

                                                                                                   Andrzej Plichta  
 

 


